- 1 -

院党字〔2022〕5号

关于公布2021年度党支部工作考核

和党支部书记抓党建工作述职评议考核结果的通知

各党支部：

根据《 关于开展2021年度党支部工作考核的通知》（组字

〔2022〕2号 ）、《关于开展2021年度党支部书记抓党建工作述职

评议考核的通知》（院党字〔2022〕1号 ）的要求，学院党委成立

党建工作考核小组，对2021年党支部工作进行了考核，对党支部书

记抓党建工作进行了述职评议。

经党支部自评与党员群众测评、《党支部工作手册》（2021年）

检查、党建工作考核小组考核、党支部书记抓党建工作述职考评等，

经学院党委会研究决定，2021年党支部工作考核结果：5个教师党

支部和5个学生党支部均为“好”；2021年度党支部述职评议考核

结果为：行政管理系教工党支部书记曹堂哲、公共事业管理系教工

- 2 -

党支部书记周湘林、城市管理系教工党支部书记陈红霞、国际政治

系教工党支部书记张鹏、行政人员教工党支部书记张小林、本科生

党支部书记李莎莉为“好”，其他党支部书记任职未满一年未参加

测评。

希望各党支部按照“以考促建，以考促改，以考促创，重在建

设”的要求，认真总结经验，查找不足，努力提高党建工作科学化

水平，不断增强党组织的凝聚力、战斗力和创造力，为推动学院建

设发展作出更大的贡献。

特此通知。

二〇二二年五月九日